



<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**„Remont drogi wojewódzkiej nr 734 na odcinku: DW 724 - Kawęczyn od km 0+000 do km 0+420 gmina Konstancin Jeziorna, powiat piaseczyński, województwo mazowieckie”
– nr postępowania 082/25**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6, art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Pytanie 3

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej prac geodezyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferowana przez Wykonawcę cena wykonania zamówienia powinna zostać podana ryczałtowo i obejmować wykonanie całego przedmiotu zamówienia opisanego w Dokumentacji Przetargowej oraz w Przedmiarze robót. Cena powinna uwzględniać także wykonanie robót pomiarowych, prac geodezyjnych.

Pytanie 4

Brakuje specyfikacji technicznych na warstwę wyrównawczą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umieszczona w dokumentacji przetargowej specyfikacja d-05.03.05B zawiera wytyczne wykonania warstwy wyrównawczej.

Pytanie 5

Pozycja 11 "rozbiórka istniejących zjazdów"- proszę o informację co dokładnie wchodzi w zakres tej pozycji - czy tylko rozbiórka nawierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres poz. 11 "rozbiórka istniejących zjazdów" przewidziano wyłącznie rozbiórkę nawierzchni zjazdów bez rozbierania podbudowy.

Pytanie 6

Proszę o zasadność udostępnienia specyfikacji dotyczącej umocnienia rowów. Czy w pozycji nr 10, należy też uwzględnić umocnienie ścian rowów płytami ażurowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zamieszczoną umieszczoną w dokumentacji przetargowej specyfikacją D-06.01.01 należy wykonać umocnienie rowów w zakresie humusowania i obsiania trawą.

Pytanie 7

Przedmiar uwzględnia frezowanie na głębokość 4 cm, a ułożenie nowych warstw bitumicznych na 15 cm. W związku z tym nastąpi podniesienie niwelety. Czy należy uwzględnić w ofercie dowiązania wysokościowe elementów ulic? Jeśli tak to jakie i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą niwelety należy uwzględnić wysokościowe dowiązanie zjazdów indywidualnych – poz. 11 i 12 zamieszczonego w dokumentacji przetargowej przedmiaru robót.

Pytanie 8

Na pobocza z destruktu jest potrzebne więcej materiału niż destruktu uzyskanego z frezowania. Czy pozostałe pobocza należy uzupełnić kruszywem łamanym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie robót przewidziano wbudowanie całości pozyskanego z frezowania destruktu w utwardzenie poboczy. W przypadku, gdy ilość pozyskanego destruktu będzie niewystarczająca brakującą ilość należy uzupełnić we własnym zakresie destruktem asfaltowym spełniającym wymagania utraty odpadów.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:**Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **18.06.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT***Sposób i termin składania ofert***

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.05.2025r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **20.05.2025** r. o godzinie **09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Brzmienie po zmianach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **19.06.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21.05.2025 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **21.05.2025** r. o godzinie **09:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **21.05.2025 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI Części I SWZ.**

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski